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Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawy 

wyrobów medycznych dla Oddziału Urologii i Onkologii Urologicznej BZP.38.382-23.24 

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ 

Z DNIA 14.06.2024r. 

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Warunków Zamówienia, na podstawie art. 135 

ust. 2, 6 i art. 137 ust. 1, 2 ustawy z dnia  11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. 

z 2023r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SWZ następujące 

zmiany: 

 

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 5 poz. 1: 

Koszulka dostępu moczowodowego służąca do wytworzenia kanału w trakcie endoskopowych zabiegów 

urologicznych o rozmiarze kanału roboczego o śr. 10 Fr i dł. 20cm, 35 cm i 45 cm i 12 Fr o dł. 35 cm; 

38cm i 45 cm. Łatwa aplikacja i wygodny dostęp do pola operacyjnego dzięki powłoce hydrofilnej. 

Średnica prowadnicy 0,035”. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 5 poz. 2: 

Nitinolowy koszyk do przechwytywania i wydobywania złogów z dróg moczowych Piramidalny 3 drutowy 

w rozm. 1,7 Fr; 2,2 Fr i dł. 115 cm z koszykiem 9-12 mm umożliwiający przechwycenie i w razie potrzeby 

uwolnienie złogu z mechanizmem otwierającym. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 14 poz. 1: 

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie nożyczek o długości minimum 4 mm. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 14 poz. 2: 

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie worków z uchwytami na palce. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 14 poz. 3 i 4: 

Czy Zamawiający w pozycji 3 i 4  dopuści zaoferowanie worków z uchwytami na palce, średnica ramienia 

12 mm. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 18: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie trokarów o długości kaniuli z nieruchomymi skrzydełkami 

plastikowego ostrza, zawór dwustopniowy. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 9: 

Czy Zamawiający dopuści taśmy podcewkowe:  

Taśma do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet metodą zasłonową.  

Wykonana jest niewchłanialnego polipropylenu monofilamentowego. Parametry:  

• szerokość: 1,1 cm  

• długość: 45 cm  

• grubość: 0,50 mm  

• gramatura: 57 g/m2  

• wielkość porów: 0,90 mm  

Taśma w plastikowej osłonce, brzegi taśmy zakończone pętelkami.  

W zestawie znajdują się dwa narzędzia helikalne ( prawe + lewe) jednorazowego użytku wykonane  

z niekorodującego chromu. Ergonomiczne uchwyty zapewniają optymalną kontrolę podczas wprowadzania 

igły. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 15: 

Prosimy o dopuszczenie: Elektrody neutralnej dla noworodków, dzielonej REM, hydrożelowej, rozmiar 

74x98 mm, powierzchnia całkowita 52 cm², powierzchnia przewodząca 33 cm², złącze szer. 23 mm x dł. 31 

mm, na podkładzie z pianki o grubości 1,1 , z hydrożelem o grubości 0,635 mm impedancja <50 Ohm w 

zakresie częstotliwości od 200 kHz do 5Mhz, max. wzrost temp. <6ºC, pakowane w saszetkach po 5 szt., 

op. zbiorcze =100 szt. 

Prosimy o odstąpienie od wymogu pierścienia. 

Prosimy o odstąpienie od wymogu: „elektroda z wklejką do protokołu”. 

 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 15: 

Prosimy o dopuszczenie: Elektrody neutralnej dla dorosłych i dzieci, dzielonej REM, hydrożelowej, 

rozmiar 150x120 mm, powierzchnia całkowita 153 cm², powierzchnia przewodząca 104 cm², złącze szer. 

23 mm x dł. 22 mm, na podkładzie z pianki o grubości 1,1, z hydrożelem o grubości 0,635 mm impedancja 

<50 Ohm w zakresie częstotliwości od 200 kHz do 5Mhz, max. wzrost temp. < 6ºC, pakowane w 

saszetkach po 5 szt., op. zbiorcze =100 szt. 

Prosimy o odstąpienie od wymogu pierścienia. 

Prosimy o odstąpienie od wymogu: „elektroda z wklejką do protokołu”. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 15: 

Prosimy o dopuszczenie: Elektrody neutralnej dla dzieci ≥5 Kg i <15 Kg, dzielonej REM, hydrożelowej, 

rozmiar 148x90 mm, powierzchnia całkowita 133 cm², powierzchnia przewodząca 72 cm², op. zbiorcze 

=25 szt. 

Prosimy o odstąpienie od wymogu pierścienia. 

Prosimy o odstąpienie od wymogu: „elektroda z wklejką do protokołu”. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 15: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaproponowania elektrody opisanej przez Zamawiającego w SWZ  

w opakowaniach zbiorczych po 50 sztuk? Jednocześnie informujemy iż wykonawcza musząc przestrzegać 

wszelkich obowiązujących przepisów oraz zasad dotyczących dostawy i transportu wyposażenia 

medycznego z fabryki gdzie sprzęt medyczny jest pakowany w specjalnie przystosowanych do tego 

miejscach spełniających wszystkie obowiązujące normy, nie może rozpakowywać opakowań zbiorczych 

przed dostarczeniem wyposażenia do placówki medycznej. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że dopuszcza 

możliwość zaoferowania asortymentu zawierającego się w Pakiecie nr 15 – elektroda neutralna  

w opakowaniach zbiorczych po 50 sztuk. 

 

Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 18: 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’5szt? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 18: 

Czy Zamawiający dopuści 2-stopniowy zawór? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 14 dot. Pakietu nr 20: 

Czy Zamawiający dopuści trokar o długości 11cm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie nr 15 dot. Pakietu nr 18: 

Wykonawca zwraca się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści. Pakiet 18, poz. 1. Trokar bezostrzowy 

12mm z transparentną, ściętą, zewnętrznie żebrowaną kaniulą o długości 75 mm,100 mm i 150 mm. 

Długość trokara do wyboru zamawiającego. Trokar posiada: uchwyt umożliwiający fiksowanie kaniuli do 

powłok, dwustopniowy zawór do insuflacji pozwalający na umiejscowienie go w co najmniej w trzech 

pozycjach, zdejmowalną uniwersalną redukcję/ podwójną uszczelkę 5mm-12mm oraz dodatkową 

uszczelkę w kaniuli, możliwość szybkiej desuflacji, wyraźne oznaczenie rozmiaru trokara na główce 

nieprzeźroczystego obturatora zakończonego grotem w kształcie stożka z symetrycznie położonymi 

skrzydełkami oraz podłużnymi rowkami ślizgowymi umożliwiającymi? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 15: 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną, uniwersalną dla dzieci i dorosłych powyżej 5 kg, 

jednorazową, dzieloną symetrycznie na dwie równe połówki, powierzchnia ogólna 168 cm2, powierzchnia 

czynna 105 cm2, grubość hydrożelu 0,69 mm, wymiary 163,5 x 117 mm, podłoże wykonane z 

wodoodpornej elastycznej pianki, z systemem ścisłego przylegania brzeżnego zapobiegającym 

przedostawaniu się płynów pomiędzy elektrodę i pacjenta, hydrożel w części przewodzącej, pakowana 

pojedynczo? 

Elektroda z wklejką do protokołów oraz posiadająca kompatybilność z systemem VIO NESSY i NESSY 

OMEGA. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 9: 

Działając na podstawie Ustawy o Zamówieniach Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 z późniejszymi 

zmianami Wykonawca informuje, że wnosi zapytanie:  

1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9 :  

Pakiet nr 9- taśma podcewkowa  

taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, jednorazową, jednorodną, niewchłanialną,  

z polipropylenu monofilamentowego z plastikową osłonką na ramionach, o długości 45 cm, szerokości 1,1 

cm, porowatości 84%, porowatość średnia: 976 μm ;porowatość max.: 2314 μm ;grubości taśmy 0,33 mm, 

grubości nici 80 μm, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości na rozciąganie 70 N/cm, atraumatycznych 

brzegach ciętych laserowo zakończonych bezpiecznymi pętelkami, wykonanej w technologii quadriaxial 

(geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca) która zapewnia 

optymalną wytrzymałość we wszystkich kierunkach oraz zapobiega deformacji i zwijaniu się taśmy ?  

oraz 1 komplet igieł spiralnych (prawa+lewa) wielorazowego użytku ze stali chirurgicznej, implantacja 

przez otwory zasłonione ? 

Uzasadnienie  

Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność 

postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 18: 

Pakiet nr 18. Czy Zamawiający dopuści jednorazowy trokar o długości kaniuli 96mm, pozostałe parametry 

bez zmian? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie nr 19 dot. Pakietu nr 9: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 9? 

Taśmę podcewkową - system do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet. System jednorazowy, 

monofilamentowa, 100% polipropylenowa, niewchłanialna taśma: szerokość - 1,1cm, grubość - 0,34mm, 

gramatura - 45 g/m2. Brzegi taśmy zgrzane laserowo.  

W przypadku dopuszczenia i wyboru naszej oferty oferujemy na czas trwania umowy bezpłatne użyczenie 

4 narzędzi wielorazowego użytku wykonanych ze stali chirurgicznej. 

 

Niewielkie techniczne różnice nie wpływają na technikę operacyjną ani na oczekiwany, pożądany efekt 

terapeutyczny. 

Zwracamy się z prośbą o przyjęcie oferty w powyższym składzie jako opcję/zamiennik -dzięki temu 

otrzymacie Państwo ofertę konkurencyjną, zyskując tym samym możliwość racjonalnego zarządzania 

środkami publicznymi. 

Istniejący zapis pakietu wskazuje na zasoby danego Wykonawcy bez opcji złożenia oferty konkurencyjnej, 

co jest jednoznaczne z ograniczeniem konkurencji. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 9: 

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 14 pozycje nr 1,2,3 do odrębnego pakietu? 

Istniejący zapis pakietu wskazuje na zasoby jednego konkretnego Wykonawcy bez opcji złożenia oferty 

konkurencyjnej, co jest jednoznaczne z ograniczeniem konkurencji. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 13: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia w 

Pakiecie nr 13, tj.: poz. 6-11: uszczelek do trokarów, gumowej zatyczki, uszczelek typu pokrywka, które 

nie podlegają ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), a zatem 

obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE, dla których 

stawka VAT wynosi 23% (tzw. wyrób niemedyczny)?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ,  

w Rozdziale 4 „Opis przedmiotu zamówienia” ust. 6 pkt 2) zmienia zapisy z: 
 

2) wyroby muszą posiadać ważne i aktualne przez cały okres obowiązywania umowy: 
a) Deklarację Zgodności - dla wszystkich klas wyrobów medycznych  

b) Certyfikat CE wraz z oznakowaniem „CE” na opakowaniu oraz numerem jednostki 

notyfikowanej – dla wyrobów medycznych od klasy I sterylnej wzwyż 
 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

2) wyroby muszą posiadać ważne i aktualne przez cały okres obowiązywania umowy: 
b) Deklarację Zgodności - dla wszystkich klas wyrobów medycznych ( nie dotyczy wyrobów 

niemedycznych, które nie podlegają ustawie z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach 

medycznych ( Dz.U. 2022 poz. 974);   
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b) Certyfikat CE wraz z oznakowaniem „CE” na opakowaniu oraz numerem jednostki 

notyfikowanej – dla wyrobów medycznych od klasy I sterylnej wzwyż ( nie dotyczy 

wyrobów niemedycznych, które nie podlegają ustawie z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach 

medycznych ( Dz.U. 2022 poz. 974);  
 

Pytanie nr 22 dot. Pakietu nr 13: 

(Dotyczy okresu ważności 12 m-cy.) Biorąc pod uwagę termin obowiązywania przyszłej umowy, a także 

sukcesywny charakter dostaw częściowych (w zależności od bieżącego zapotrzebowania), czyli że 

Zamawiający nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów, prosimy 

o wyrażenie zgody na dostawę wyrobów w pakiecie nr 13 z terminem ważności nie krótszym niż 9 

miesięcy licząc od daty dostawy?  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ 

następującym zakresie:  

w Rozdziale 4 „Opis przedmiotu zamówienia” ust. 6 pkt 3) SWZ zmienia zapisy z:  

 

3) okres ważności nie krótszy niż 12 miesięcy od momentu ich dostarczenia do Zamawiającego; 

 
który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

3) okres ważności nie krótszy niż 12 miesięcy od momentu ich dostarczenia do Zamawiającego a 

w przypadku Pakietu nr 13- Laparoskopia nie krótszy niż 9 miesięcy od momentu ich 

dostarczenia do Zamawiającego; 
 

Pytanie nr 23 dot. Wzoru umowy: 

Prosimy o odstąpienie od wymogu podania terminu ważności w przypadku oferowania wyrobów 

wielorazowych, niesterylnych.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 24 dot. Wzoru umowy: 

Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt, że przedmiotem zamówienia w 

Pakiecie nr 13 nie są leki ratujące życie a sprzęt, którego zakup można zaplanować z odpowiednim 

wyprzedzeniem, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla pakietu nr 13 do 10 dni 

roboczych od złożenia zamówienia?  

 
Odpowiedź:  

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ, we Wzorze 

umowy – Załącznik nr 4 do SWZ, § 5 ust. 2 zmienia zapisy z: 

 

2. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy wymieniony w Załączniku nr 1 do 

umowy według cząstkowych zamówień składanych przez Zamawiającego w terminie do 3 dni 

roboczych od momentu złożenia zamówienia pod nr faksu …………………………… lub pod 

adresem e-mail …………………………………………….. 

 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

2. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy wymieniony w Załączniku nr 1 do 

umowy według cząstkowych zamówień składanych przez Zamawiającego w terminie do 3 dni 

roboczych od momentu złożenia zamówienia pod nr faksu …………………………… lub pod 

adresem e-mail …………………………………………….. W przypadku Pakietu nr 13 – 

Laparoskopia,  w terminie do 10 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia. 
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Pytanie nr 25 dot. Wzoru umowy: 

W związku z tym, że przedmiotem zamówienia w Pakiecie nr 13 nie są leki ratujące życie a sprzęt, którego 

zakup można zaplanować z odpowiednim wyprzedzeniem, prosimy o odstąpienie od dodatkowych dostaw 

w trybie „pilnym” dla tego pakietu?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 26 dot. Wzoru umowy: 

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o wydłużenie dla pakietu nr 13 

terminu dodatkowych dostaw w trybie „pilnym” do max. 5 dni?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ w następujący 

sposób: we Wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ w § 5 ust. 6 zmienia zapis z: 

 

6. Przewiduje się w nagłych wypadkach realizację dodatkowych dostaw w trybie pilnym 

w terminie do max. 2 dni od momentu zgłoszenia w formie pisemnej lub elektronicznej 

dokonanego przez Zamawiającego i potwierdzenia tego terminu przez Wykonawcę.  

 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

6. Przewiduje się w nagłych wypadkach realizację dodatkowych dostaw w trybie pilnym 

w terminie do max. 2 dni od momentu zgłoszenia w formie pisemnej lub elektronicznej 

dokonanego przez Zamawiającego i potwierdzenia tego terminu przez Wykonawcę.  W przypadku 

Pakietu nr 13 – Laparoskopia w terminie do max. 5 dni od momentu zgłoszenia 

 

Pytanie nr 27 dot. Wzoru umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany w zapisach załącznika nr 4 do SWZ §7 ust. 4 pkt 1) „braków 

ilościowych w ciągu 5 dni roboczych”?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ w następujący 

sposób: we Wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ w § 7 ust. 4 pkt 1) zmienia zapis z: 

 

4. W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający 

niezwłocznie   powiadomi o tym Wykonawcę, który uwzględni reklamację dotyczącą: 

1) braków ilościowych w ciągu 2 dni roboczych, 

2) wad jakościowych w ciągu 7 dni roboczych od dnia jej otrzymania pod nr telefonu 

……………………………………. lub pod nr faksu ……………………………………….  

Termin  rozpatrzenia  reklamacji  przez Wykonawcę liczony będzie od dnia przesłania przez 

Zamawiającego pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem. 
 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

4. W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający 

niezwłocznie   powiadomi o tym Wykonawcę, który uwzględni reklamację dotyczącą: 

1) braków ilościowych w ciągu 2 dni roboczych, w przypadku Pakietu nr 13 – 

Laparoskopia w ciągu 5 dni roboczych 

2) wad jakościowych w ciągu 7 dni roboczych od dnia jej otrzymania pod nr telefonu 

……………………………………. lub pod nr faksu ……………………………………….  

Termin  rozpatrzenia  reklamacji  przez Wykonawcę liczony będzie od dnia przesłania przez 

Zamawiającego pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem. 
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Pytanie nr 28 dot. Wzoru umowy: 

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary, o której 

mowa we wzorze umowy §9 ust. 1. pkt. 4) do 0,2%?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 29 dot. Wzoru umowy: 

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary, o której 

mowa we wzorze umowy §9 ust. 1. pkt. 5) do 0,5%?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 30 dot. Wzoru umowy: 

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary, o której 

mowa we wzorze umowy §9 ust. 1. pkt. 6) do 1,5%?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 31 dot. Wzoru umowy  

(Dot. wzoru umowy §3 ust. 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie FV do każdego złożonego 

zamówienia?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 32 dot. Wzoru umowy: 

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostaw z 3 do 5 dni roboczych?   

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 33 dot. Wzoru umowy: 

Dotyczy  warunków umowy § 7 ust. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 

„W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie 

powiadomi o tym Wykonawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:  

1) braków ilościowych w ciągu 2 dni roboczych,  

2) wad jakościowych w ciągu 7 dni roboczych od dnia jej otrzymania pod nr telefonu 

……………………………………. lub pod nr faksu ……………………………………….  

Termin rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę liczony będzie od dnia przesłania przez Zamawiającego 

pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem”  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 34 dot. Wzoru umowy: 

Dotyczy  warunków umowy § 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w 
płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 45 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego 

na fakturze”? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 35 dot. § 9 ust. 1.2) Wzoru umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5%? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 36 dot. § 9 ust. 1.5) Wzoru umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% na 0,5%? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 37 dot.  Pakietu nr 3:  

Poz.1-2. Czy Zamawiający oczekuje, aby sonda była dostarczana z mandrynem metalowym lub 

poliestrowym do wyboru podczas składania zamówienia? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ, w Formularzu 

asortymentowo-cenowym – Załącznik nr 1 do SWZ, Pakiet nr 3 – Sondy moczowodowe, „ Nazwa towaru” 

zmienia zapisy z: 

 

Lp Nazwa towaru 

1 
Sonda moczowodowa typu Nelaton, jednorazowego użytku, skalowana co 1 

cm, w zestawie z mandrynem oraz łącznikiem  

  

2 
Sonda moczowodowa typu Tieman, jednorazowego użytku, skalowana co 1 cm, 

w zestawie z mandrynem oraz łącznikiem 

 

 

 

 
 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

Lp Nazwa towaru 

1 
Sonda moczowodowa typu Nelaton, jednorazowego użytku, skalowana co 1 

cm, w zestawie z mandrynem metalowym oraz łącznikiem  

  

2 
Sonda moczowodowa typu Tieman, jednorazowego użytku, skalowana co 1 cm, 

w zestawie z mandrynem metalowym oraz łącznikiem 

 

 

 

 
 

 

Pytanie nr 38 dot. Pakietu nr 7:  

Poz.1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnego zestawu do nefrostomii o składzie: kateter 

pigtail 12Fr i 14 Fr o dł. 29 cm, prowadnik typu J typu Seldinger z powłoką PTFE, igła 2częściowa 18G x 

20 cm, zestaw rozszerzadeł dopasowany do rozmiaru cewnika, silikonowa szpulka mocująca będąca 

alternatywą kołnierza i opaski zaciskowej. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie nr 39 dot.  Pakietu nr 7: 

Poz.2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnego zestawu do cystostomii o składzie: cewnik 

10Fr, 12 Fr i 14Fr, cewnik wykonany z 100% silikonu z balonem integralnym z otwartym zakończeniem, 

igła rozrywalna, silikonowa szpulka mocująca będąca odpowiednikiem kołnierza mocującego i opaski, 

samoprzylepny plaster mocujący oraz zatyczka do cewnika. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 40 dot.  Pakietu nr 7: 

Poz.3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły o średnicy 22G, długość 200 mm. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 41 dot.  Pakietu nr 7: 

Poz.4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnego zestawu do nefrostomii jednostopniowej w 

rozmiarze 8 Ch oraz 10 Ch, dostarczanego z silikonową szpulką mocującą będącą alternatywą dla dysku 

mocującego. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Załącznikiem do niniejszego pisma jest: 

- SWZ po zmianach z dnia 14.06.2024r. 

- Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy po zmianach z dnia 14.06.2024r. 

- Załącznik nr 4 do SWZ - Wzór umowy po zmianach z dnia 14.06.2024r. 

 

Pozostała treść SWZ oraz załączników do SWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy 

traktować jako integralną część SWZ. 

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 

 

 

 

Z poważaniem 


